

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APAKECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Cariré/CE  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021/DIV-PE

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

CNPJ: 03.562.872/0001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9

Endereço completo: AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Caixa Econômica Federal Agência Nº 0785 Conta Corrente nº 1647-4 Operação: 003

Representante Legal: Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho, Brasileiro, casado, comerciante, portador do RG: 98028028881 e CPF: 070.863.343-91, residente na cidade de Tianguá - Ce.

Fone: (88) 2133-0242

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPÉDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.**

Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal Nº 10.024/2019, Lei Nº 8.666/93 e suas alterações, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade Pregão Eletrônico SRP Nº 004/2021/DIV-PE

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação;

Declaramos que, assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os produtos cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação.



**PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS**

**LOTE 01**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/FABRICANTE	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL R\$
1	AGENDA PARA TELEFONE	TILIBRA	UND	2	RS 12,45	RS 24,90
	Valor unitário:	Doze Reais e Quarenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Vinte Quatro Reais e Novecentos Centavos				
2	AGENDA PERMANENTE	TILIBRA	UND	64	RS 20,70	RS 1.324,80
	Valor unitário:	Vinte Reais e Setenta Centavos				
	Valor total:	Um Mil Trezentos Vinte Quatro Reais e Oitenta Centavos				
3	AGENDA PERMANENTE 152 FLS. FORMATO 145MM X 205MM	TILIBRA	UND	3	RS 36,22	RS 108,66
	Valor unitário:	Trinta Seis Reais e Vinte Dois Centavos				
	Valor total:	Cento e Oito Reais e Sessenta Seis Centavos				
4	BOLEIM EDUCAÇÃO INFANTIL, FORMATO 30X20CM, PAPEL OIFSET 120G, 4X1 COR.	PAPEL CENTER	UND	350	RS 1,30	RS 455,00
	Valor unitário:	Um Real e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Mil Trezentos e Cinquenta Reais				
5	CADERNO BROCHURA 48 FOL	CADERNUS	UND	1.000	RS 1,20	RS 1.200,00
	Valor unitário:	Um Real e Vinte Centavos				
	Valor total:	Um Mil Duzentos Reais				
6	CADERNO C/10 MAT 200 FLS CAPA MOLE C/ESPIRAL	TERRA DO SOL	UND	300	RS 11,52	RS 3.456,00
	Valor unitário:	Onze Reais e Cinquenta Dois Centavos				
	Valor total:	Três Mil Quatrocentos e Cinquenta Seis Reais				
7	CADERNO ESPIRAL PEQUEN. PASTADO COM 48 FLS	TERRA DO SOL	UND	12	RS 2,30	RS 27,60
	Valor unitário:	Dois Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Vinte Sete Reais e Sessenta Centavos				
8	CADERNO P/ CALIGRAFIA	TERRA DO SOL	UND	200	RS 4,50	RS 900,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Novecentos Reais				
9	HISTORICO ESCOLAR (FORMATO 30X20CM, PAPEL OIFSET 120G, 4X1 COR.	PAPEL CENTER	UND	1.000	RS 1,00	RS 1.000,00
	Valor unitário:	Um Real				
	Valor total:	Um Mil Reais				
10	LIVRO DE ATA C/ 100 FLS NUMERADAS, CAPA DURA	TILIBRA	UND	298	RS 7,21	RS 2.148,58
	Valor unitário:	Sete Reais e Vinte Um Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Cento e Quarenta Oito Reais e Cinquenta Oito Centavos				
11	LIVRO DE PONTO COM 100 FLS CAPA DURA	TILIBRA	UND	356	RS 15,92	RS 5.669,52
	Valor unitário:	Quinze Reais e Noventa Dois Centavos				
	Valor total:	Dez Mil Quatrocentos e Quarenta Três Reais e Cinquenta Dois Centavos				
12	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS	TILIBRA	UND	86	RS 10,99	RS 935,14
	Valor unitário:	Dez Reais e Noventa Nove Centavos				
	Valor total:	Novecentos e Trinta e Cinco Reais e Noventa Nove Centavos				

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUA CEARA

Valor unitário:	Dez Reais e Noventa Nove Centavos					
Valor total:	Seiscentos Quinze Reais e Quarenta Quatro Centavos					
13	LIVRO DE PROTOCOLO COM 50 FLS.	JANDAIA	UND	20	RS 10,00	RS 200,00
Valor unitário:	Dez Reais					
Valor total:	Duzentos Reais					
<b>VALOR DO LOTE</b>	<b>Vinte Dois Mil Setecentos Noventa Nove Reais e Cinquenta Centavos</b>				<b>RS 22.799,50</b>	

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
 FI. 954  
 P.M. CARIRE

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	CAPA PARA PROCESSO NA COR AZUL, CAPA PARA PROCESSO NA COR AZUL	COPY ART	FOL	100	RS 5,35	RS 535,00
	Valor unitário:	Cinco Reais e Trinta Cinco Centavos				
	Valor total:	Quinhentos e Trinta Cinco Reais				
2	CARBONO PRETO DE 1 FACE 21X29,7CM PACOTE C/100 FOLHAS	RADEX	CAX	106	RS 27,00	RS 2.862,00
	Valor unitário:	Vinte Sete Reais				
	Valor total:	Dois Mil Oitocentos e Sessenta Dois Reais				
3	CARBONO PRETO DUPLA FACE 21X29,7CM PACOTE C/ 100 FOLHAS	RADEX	CAX	226	RS 29,00	RS 6.554,00
	Valor unitário:	Vinte Nove Reais				
	Valor total:	Seis Mil Quinhentos e Cinquenta Quatro Reais				
4	CARTOLINA COMUM 30X66CM AMARELA 1200	JANDAIA	UND	420	RS 1,00	RS 420,00
	Valor unitário:	Um Real				
	Valor total:	Quatrocentos e Vinte Reais				
5	CARTOLINA COMUM 30X66CM BRANCA	JANDAIA	FOL	424	RS 1,00	RS 424,00
	Valor unitário:	Um Real				
	Valor total:	Quatrocentos e Vinte Quatro Reais				
6	CARTOLINA COMUM 30X66CM NA COR AZUL	JANDAIA	FOL	12	RS 1,00	RS 12,00
	Valor unitário:	Um Real				
	Valor total:	Doze Reais				
7	CARTOLINA COMUM 30X66CM NA COR VERDE	JANDAIA	FOL	12	RS 1,00	RS 12,00
	Valor unitário:	Um Real				
	Valor total:	Doze Reais				
8	CARTOLINA COMUM 30X66CM ROSA	JANDAIA	FOL	420	RS 1,00	RS 420,00
	Valor unitário:	Um Real				
	Valor total:	Quatrocentos e Vinte Reais				
9	CARTOLINA COMUM NA COR AMARELA	JANDAIA	UND	400	RS 1,00	RS 400,00
	Valor unitário:	Um Real				
	Valor total:	Quatrocentos Reais				
10	CARTOLINA COMUM NA COR AZUL	JANDAIA	FOL	420	RS 1,00	RS 420,00
	Valor unitário:	Um Real				
	Valor total:	Quatrocentos e Vinte Reais				
11	CARTOLINA COMUM NA COR BRANCA	JANDAIA	UND	820	RS 1,00	RS 820,00
	Valor unitário:	Um Real				
	Valor total:	Oitocentos e Vinte Reais				
12	CARTOLINA COMUM NA COR ROSA	JANDAIA	UND	400	RS 1,00	RS 400,00
	Valor unitário:	Um Real				
	Valor total:	Quatrocentos Reais				
13	CARTOLINA COMUM NA COR VERDE	JANDAIA	FOL	420	RS 1,00	RS 420,00
	Valor unitário:	Um Real				
	Valor total:	Quatrocentos e Vinte Reais				
14	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AMARELA 48X66	NOVA PRINT	UND	300	RS 1,10	RS 330,00
	Valor unitário:	Um Real e Dez Centavos				
	Valor total:	Trezentos e Trinta Reais				
15	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AZUL 48X66	NOVA PRINT	FOL	332	RS 1,10	RS 365,20
	Valor unitário:	Um Real e Dez Centavos				
	Valor total:	Trezentos e Sessenta Cinco Reais e Vinte Centavos				

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318319-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 394 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
FI. 955  
P.M. CARIRE

16	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR LILAS 48X66	NOVA PRINT	FOL	24	R\$ 1,10	R\$ 26,40
	Valor unitário:	Um Real e Dez Centavos				
	Valor total:	Vinte e Seis Reais e Quarenta Centavos				
17	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR PRETA 48X66	NOVA PRINT	UND	327	R\$ 1,10	R\$ 359,70
	Valor unitário:	Um Real e Dez Centavos				
	Valor total:	Trezentos e Cinquenta e Nove Reais e Setenta Centavos				
18	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR ROSA 48X66	NOVA PRINT	FOL	313	R\$ 1,10	R\$ 344,30
	Valor unitário:	Um Real e Dez Centavos				
	Valor total:	Trezentos e Quarenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos				
19	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERDE 48X66	NOVA PRINT	FOL	300	R\$ 1,10	R\$ 330,00
	Valor unitário:	Um Real e Dez Centavos				
	Valor total:	Trezentos e Trinta Reais				
20	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERMELHO 48X66	NOVA PRINT	UND	327	R\$ 1,10	R\$ 359,70
	Valor unitário:	Um Real e Dez Centavos				
	Valor total:	Trezentos e Cinquenta e Nove Reais e Setenta Centavos				
21	CARTOLINA ESTAMPADA DUPLA FACE - AZUL BEBÊ REF. B02	NOVA PRINT	FOL	106	R\$ 1,70	R\$ 179,80
	Valor unitário:	Um Real e Dez Centavos				
	Valor total:	Um Real e Dez Centavos				
22	CARTOLINA ESTAMPADA DUPLA FACE - ROSA CLARO REF. B01	NOVA PRINT	FOL	100	R\$ 1,10	R\$ 110,00
	Valor unitário:	Um Real e Dez Centavos				
	Valor total:	Um Real e Dez Centavos				
23	CARTOLINA LAMINADA	KROMUS	FOL	100	R\$ 1,30	R\$ 130,00
	Valor unitário:	Um Real e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Real e Trinta Reais				
24	CARTOLINA NA COR BRANCA 50X66CM	JANDAIA	FOL	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
	Valor unitário:	Um Real				
	Valor total:	Trezentos Reais				
25	CARTOLINA NA COR ROSA 50X66CM	JANDAIA	FOL	300	R\$ 1,04	R\$ 312,00
	Valor unitário:	Um Real e Quatro Centavos				
	Valor total:	Trezentos e Doze Reais				
26	CARTOLINA NA COR VERDE 50X66CM	JANDAIA	FOL	200	R\$ 1,10	R\$ 220,00
	Valor unitário:	Um Real e Dez Centavos				
	Valor total:	Dozentos e Vinte Reais				
<b>VALOR DO LOTE R\$</b>						<b>Dezesseis Mil Novecentos Noventa Oito Reais e Cinquenta Centavos</b>
						<b>R\$ 16.998,50</b>

ITE 11.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL R\$
1	EXTRATOR DE GRAMPO-ESPATULA EM AÇO INOX	BRW/BRW SUP. ESC. E ESC. LTDA	UND	163	R\$ 2,20	R\$ 358,60
	Valor unitário:	Dois Reais e Vinte Centavos				
	Valor total:	Trezentos e Cinquenta e Oito Reais e Sessenta Centavos				
2	GIZ BRANCO C/ 64 UND	DELTA DELTA S.D. E COM. DE LTDA	CAX	30	R\$ 2,45	R\$ 73,50
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta e Cinco Centavos				
	Valor total:	Setenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos				
3	GIZ COLORIDO C/ 64 UND	DELTA DELTA S.D. E COM. DE LTDA	CAX	30	R\$ 2,45	R\$ 73,50
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta e Cinco Centavos				
	Valor total:	Setenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos				
4	GIZ DE CERA 12 CORES	ACRILEX ACRILEX TINTAS ESP. S.A	CAX	200	R\$ 2,30	R\$ 460,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos e Sessenta Reais				
5	GRAFITE 0,7	BRW/BRW SUP. ESC. E ESC. LTDA	CAX	20	R\$ 7,08	R\$ 141,60
	Valor unitário:	Sete Reais e Oito Centavos				
	Valor total:	Setenta e Quatro Reais e Sessenta Centavos				
6	GRAMPEADOR 20% COMUM PARA ATÉ 20 FOLHAS	FRANCISFRANCIS PRODUTOS DE ESPALTA	UND	350	R\$ 12,75	R\$ 4.462,50
	Valor unitário:	Doze Reais e Setenta e Cinco Centavos				

# DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

COMERCIAL NOSSA-SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS N° 594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
FI. 956  
P.M. CARRE

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
7	GRAMPEADOR ALICATE 26,6 CAP. 25 ELS. C/EXTRATOR DE GRAMPOL. CORPO EM AÇO	BRW/BRW SUP. ESC. E ESC. LTDA	UND	28	RS 45,00	RS 1.260,00
8	GRAMPEADOR MANUAL PROFISSIONAL DE 3 A 8MM	BRW/BRW SUP. ESC. E ESC. LTDA	UND	4	RS 116,03	RS 116,03
9	GRAMPEADOR PISTOLA COM MATERIAL EM AÇO	BRW/BRW SUP. ESC. E ESC. LTDA	UND	3	RS 91,00	RS 273,00
10	GRAMPEADOR PISTOLA COM MATERIAL EM AÇO. TRAVA. P/ CABO. 106/6 OU 106/8	BRW/BRW SUP. ESC. E ESC. LTDA	UND	2	RS 99,50	RS 191,00
11	GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRAMPPOS 23,6-13MM CAP. ATE 100 FOLHAS	BRW/BRW SUP. ESC. E ESC. LTDA	UND	4	RS 106,00	RS 424,00
12	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 240 FOLHAS	BRW/BRW SUP. ESC. E ESC. LTDA	UND	5	RS 140,00	RS 700,00
13	GRAMPO 26,6 P/GRAMPEADOR (EMB. 3000 UND)	GRAMPO 26,6 P/GRAMPEADOR FAB. LTDA	CAX	700	RS 4,14	RS 2.898,00
14	GRAMPO GALVANIZADO 106/6 EMB. 3000 UND	ACCACIND. DE ART. PARA ESCRITÓRIO LTDA	CAX	9	RS 19,30	RS 173,70
15	GRAMPO GALVANIZADO 26,6 EMB. 3000 UND	FRAMA FRAMA PRODUTOS DE PAZ. LTDA	CAX	70	RS 5,80	RS 406,00
16	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8-8MM (CAX C/ 3000)	BRW/BRW SUP. ESC. E ESC. LTDA	CAX	2	RS 12,60	RS 25,20
<b>VALOR DO LOTE R\$</b>						<b>Doze Mil Cento e Um Reais e Treze Centavos</b>
						<b>RS 12.101,13</b>

LOTE 13

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total R\$
1	APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO COM UMA LÂMINA	JOCAR/LEONORA COM INTERNACIONAL LTDA	UND	87	RS 0,60	RS 52,20
2	HORRACHA BICOLOR	NOBRE/NATIVA IMP. E EXP. LTDA	UND	46	RS 1,00	RS 46,00
3	HORRACHA BRANCA QUADRADA	REBOR/REBOR LTDA	UND	20	RS 1,50	RS 30,00
4	HORRACHA PONTEIRA	NOBRE/NATIVA IMP. E EXP. LTDA	UND	2.254	RS 0,18	RS 405,72
5	LÁPIS DE CERA COLORIDO CX C/ 12 UND	PERLETT/ECOL IND. E COM. DE LÁPIS LTDA	CAX	150	RS 1,94	RS 291,00
6	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE (EMB. 12 UND)	PERLETT/ECOL IND. E COM. DE LÁPIS LTDA	CAX	400	RS 3,00	RS 1.200,00
7	LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO EM MADEIRA	PERLETT/ECOL IND. E COM. DE LÁPIS LTDA	UND	4.338	RS 0,22	RS 952,36

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318319-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 994 CENTRO TIANGUA CEARÁ



Valor unitário:	Vinte Dois Centavos					
Valor total:	Novecentos e Cinquenta Dois Reais e Dezois Centavos					
1	LÁPISEIRA TÉCNICA MECÂNICA 0,7	BRW/BRW SUP. ESC. F. ESC. LTDA	UND	6	RS 3,82	RS 22,92
Valor unitário:	Três Reais e Oitenta Dois Centavos					
Valor total:	Vinte Dois Reais e Noventa Dois Centavos					
<b>VALOR DO LOTE RS</b>	<b>Três Mil Reais</b>					<b>RS 3.000,00</b>

LOTE 14

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO NA COR AZUL	BRW/BRW SUP. ESC. F. ESC. LTDA	UND	322	RS 1,98	RS 1.033,56
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Um Mil Trinta Três Reais e Cinqüenta Seis Centavos					
2	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO NA COR PRETA	BRW/BRW SUP. ESC. F. ESC. LTDA	UND	310	RS 1,98	RS 1.009,80
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Um Mil Nove Reais e Oitenta Centavos					
3	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO-VERMELHO	BRW/BRW SUP. ESC. F. ESC. LTDA	UND	410	RS 1,98	RS 811,80
Valor unitário:	Um Real e Noventa Oito Centavos					
Valor total:	Oitocentos Onze Reais e Oitenta Centavos					
4	MARCADOR PERMANENTE TIPO PILOT	BRW/BRW SUP. ESC. F. ESC. LTDA	UND	100	RS 1,62	RS 162,00
Valor unitário:	Um Real e Sessenta Dois Centavos					
Valor total:	Cento e Sessenta Dois Reais					
5	MASSA DE MODELAR C/ COR COL. ESC. C/ 12 CORES	ACRILEX/ACRILEX TINTAS ESP. S.A	CAX	250	RS 2,39	RS 597,50
Valor unitário:	Dois Reais e Trinta Nove Centavos					
Valor total:	Quinhentos Noventa Seis Reais e Cinqüenta Centavos					
<b>VALOR DO LOTE RS</b>	<b>Três Mil Seiscentos Quatorze Reais e Sessenta Seis Centavos</b>					<b>RS 3.614,66</b>

LOTE 15

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. RS	PREÇO TOTAL RS
1	PAPEL 40KG NA COR AMARELA (EMB. C/ 50 FOLHAS)	GLIBINHO/TERRA DO SOL IND. DE CARMENOS LTDA	PAC	100	RS 4,56	RS 456,00
Valor unitário:	Quatro Reais e Cinqüenta Seis Centavos					
Valor total:	Quatrocentos e Cinqüenta Seis Reais					
2	PAPEL 40KG NA COR AZUL (EMB. C/ 50 FOL)	GLIBINHO/TERRA DO SOL IND. DE CARMENOS LTDA	PAC	100	RS 4,56	RS 456,00
Valor unitário:	Quatro Reais e Cinqüenta Seis Centavos					
Valor total:	Quatrocentos e Cinqüenta Seis Reais					
3	PAPEL 40KG NA COR BRANCA (EMB. C/ 50 FOL)	GLIBINHO/TERRA DO SOL IND. DE CARMENOS LTDA	PAC	100	RS 4,56	RS 456,00
Valor unitário:	Quatro Reais e Cinqüenta Seis Centavos					
Valor total:	Quatrocentos e Cinqüenta Seis Reais					
4	PAPEL 40KG NA COR ROSA (EMB. C/ 50 FOL)	GLIBINHO/TERRA DO SOL IND. DE CARMENOS LTDA	RES	100	RS 4,56	RS 456,00
Valor unitário:	Quatro Reais e Cinqüenta Seis Centavos					
Valor total:	Quatrocentos e Cinqüenta Seis Reais					
5	PAPEL 40KG NA COR VERDE (EMB. C/ 50 FOL)	GLIBINHO/TERRA DO SOL IND. DE CARMENOS LTDA	PAC	100	RS 4,56	RS 456,00
Valor unitário:	Quatro Reais e Cinqüenta Seis Centavos					
Valor total:	Quatrocentos e Cinqüenta Seis Reais					
6	PAPEL 60KG NA COR AMARELA (EMB. C/ 20 FOL)	GLIBINHO/TERRA DO SOL IND. DE CARMENOS LTDA	PAC	80	RS 7,28	RS 582,40
Valor unitário:	Sete Reais e Vinte Oito Centavos					
Valor total:	Quinhentos e Oitenta Dois Reais e Quarenta Centavos					
7	PAPEL 60KG NA COR BRANCA (EMB. C/ 20 FOL)	GLIBINHO/TERRA DO SOL IND. DE CARMENOS LTDA	PAC	80	RS 7,28	RS 582,40
Valor unitário:	Sete Reais e Vinte Oito Centavos					
Valor total:	Quinhentos e Oitenta Dois Reais e Quarenta Centavos					
8	PAPEL 60KG NA COR VERDE (EMB. C/ 20 FOL)	GLIBINHO/TERRA DO SOL IND. DE CARMENOS LTDA	PAC	80	RS 7,28	RS 582,40
Valor unitário:	Sete Reais e Vinte Oito Centavos					
Valor total:	Quinhentos e Oitenta Dois Reais e Quarenta Centavos					
9	PAPEL CELOFANE NA COR AMARELA	PBSI PLASTICOS E PAPEIS	FOL	50	RS 0,60	RS 30,00
Valor unitário:	Seiscentos Centavos					
Valor total:	Trinta Reais					

*[Handwritten signature]*

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGE: 06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS N° 594 CENTRO TIANGUA CEARA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
 FI. 958  
 P.M. CARIRE

10	PAPÉL CELOFANE NA COR BRANCA	FINT FLEXIBLE PLEX IND. E. CARCEL PAPER	FOL	80	RS 0,60	RS 30,00
	Valor unitário:	Sessenta Centavos				
	Valor total:	Trinta Reais				
11	PAPÉL CELOFANE NA COR LILAS	FINT FLEXIBLE PLEX IND. E. CARCEL PAPER	FOL	50	RS 0,60	RS 30,00
	Valor unitário:	Sessenta Centavos				
	Valor total:	Trinta Reais				
12	PAPÉL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPÉIS DECORATIVOS LTD	FOL	10	RS 0,73	RS 7,30
	Valor unitário:	Sete Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Setenta e Cinco Centavos				
13	PAPÉL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPÉIS DECORATIVOS LTD	FOL	60	RS 0,75	RS 45,00
	Valor unitário:	Setenta e Cinco Centavos				
	Valor total:	Quarenta e Cinco Reais				
14	PAPÉL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPÉIS DECORATIVOS LTD	FOL	60	RS 0,75	RS 45,00
	Valor unitário:	Setenta e Cinco Centavos				
	Valor total:	Quarenta e Cinco Reais				
15	PAPÉL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPÉIS DECORATIVOS LTD	FOL	60	RS 0,75	RS 45,00
	Valor unitário:	Setenta e Cinco Centavos				
	Valor total:	Quarenta e Cinco Reais				
16	PAPÉL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILAS	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPÉIS DECORATIVOS LTD	FOL	60	RS 0,75	RS 45,00
	Valor unitário:	Setenta e Cinco Centavos				
	Valor total:	Quarenta e Cinco Reais				
17	PAPÉL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPÉIS DECORATIVOS LTD	FOL	60	RS 0,75	RS 45,00
	Valor unitário:	Setenta e Cinco Centavos				
	Valor total:	Quarenta e Cinco Reais				
18	PAPÉL CREPOM 48CM X 2M NA COR ROSA	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPÉIS DECORATIVOS LTD	FOL	60	RS 0,75	RS 45,00
	Valor unitário:	Setenta e Cinco Centavos				
	Valor total:	Quarenta e Cinco Reais				
19	PAPÉL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPÉIS DECORATIVOS LTD	FOL	60	RS 0,75	RS 45,00
	Valor unitário:	Setenta e Cinco Centavos				
	Valor total:	Quarenta e Cinco Reais				
20	PAPÉL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPÉIS DECORATIVOS LTD	FOL	60	RS 0,75	RS 45,00
	Valor unitário:	Setenta e Cinco Centavos				
	Valor total:	Quarenta e Cinco Reais				
21	PAPÉL DUPLA FACE NA COR AMARELA	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPÉIS DECORATIVOS LTD	FOL	100	RS 0,74	RS 74,00
	Valor unitário:	Setenta e Quatro Centavos				
	Valor total:	Setenta e Quatro Reais				
22	PAPÉL DUPLA FACE NA COR AZUL	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPÉIS DECORATIVOS LTD	FOL	100	RS 0,74	RS 74,00
	Valor unitário:	Setenta e Quatro Centavos				
	Valor total:	Setenta e Quatro Reais				
23	PAPÉL DUPLA FACE NA COR BRANCA	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPÉIS DECORATIVOS LTD	FOL	100	RS 0,74	RS 74,00
	Valor unitário:	Setenta e Quatro Centavos				
	Valor total:	Setenta e Quatro Reais				
24	PAPÉL DUPLA FACE NA COR LILAS	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPÉIS DECORATIVOS LTD	FOL	100	RS 0,74	RS 74,00
	Valor unitário:	Setenta e Quatro Centavos				
	Valor total:	Setenta e Quatro Reais				
25	PAPÉL DUPLA FACE NA COR ROSA	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPÉIS DECORATIVOS LTD	FOL	100	RS 0,74	RS 74,00
	Valor unitário:	Setenta e Quatro Centavos				
	Valor total:	Setenta e Quatro Reais				
26	PAPÉL DUPLA FACE NA COR VERDE	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPÉIS DECORATIVOS LTD	FOL	100	RS 0,74	RS 74,00
	Valor unitário:	Setenta e Quatro Centavos				
	Valor total:	Setenta e Quatro Reais				
27	PAPÉL DUPLA FACE NA COR VERMELHA	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPÉIS DECORATIVOS LTD	FOL	100	RS 0,74	RS 74,00
	Valor unitário:	Setenta e Quatro Centavos				
	Valor total:	Setenta e Quatro Reais				

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318519-9

AV. ENE JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 394 CENTRO TIANGUA CEARA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
 Fl. 959  
 P.M. CARIRE

28	PAPEL DUPLEX NA COR AMARELA PAC C/20 UND	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPIERES DECORATIVOS LTDA	FOL	100	RS 1,05	RS 105,00
	Valor unitário:	Um Real e Cinco Centavos				
	Valor total:	Cento e Cinco Reais				
29	PAPEL DUPLEX NA COR AZUL PAC C/20 UND	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPIERES DECORATIVOS LTDA	FOL	100	RS 1,05	RS 105,00
	Valor unitário:	Um Real e Cinco Centavos				
	Valor total:	Cento e Cinco Reais				
30	PAPEL DUPLEX NA COR LILAS PAC C/20 UND	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPIERES DECORATIVOS LTDA	FOL	100	RS 1,05	RS 105,00
	Valor unitário:	Um Real e Cinco Centavos				
	Valor total:	Cento e Cinco Reais				
31	PAPEL DUPLEX NA COR PRETA PAC C/20 UND	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPIERES DECORATIVOS LTDA	FOL	100	RS 1,05	RS 105,00
	Valor unitário:	Um Real e Cinco Centavos				
	Valor total:	Cento e Cinco Reais				
32	PAPEL DUPLEX NA COR ROSA PAC C/20 UND	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPIERES DECORATIVOS LTDA	FOL	100	RS 1,05	RS 105,00
	Valor unitário:	Um Real e Cinco Centavos				
	Valor total:	Cento e Cinco Reais				
33	PAPEL DUPLEX NA COR VERDE PAC C/20 UND	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPIERES DECORATIVOS LTDA	UND	100	RS 1,05	RS 105,00
	Valor unitário:	Um Real e Cinco Centavos				
	Valor total:	Cento e Cinco Reais				
34	PAPEL DUPLEX NA COR VERMELHA PAC C/20 UND	NOVAPRINT/NOVAPRINT PAPIERES DECORATIVOS LTDA	FOL	100	RS 1,05	RS 105,00
	Valor unitário:	Um Real e Cinco Centavos				
	Valor total:	Cento e Cinco Reais				
35	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERMELHO	CROMUS/CROMUS DEM. IND. E COM. LTDA	UND	105	RS 0,83	RS 87,15
	Valor unitário:	Oitenta Três Centavos				
	Valor total:	Oitenta Sete Reais e Quinze Centavos				
36	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AMARELO	CROMUS/CROMUS DEM. IND. E COM. LTDA	FOL	100	RS 0,83	RS 83,00
	Valor unitário:	Oitenta Três Centavos				
	Valor total:	Oitenta Três Reais				
37	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR DOURADO	CROMUS/CROMUS DEM. IND. E COM. LTDA	FOL	100	RS 0,83	RS 83,00
	Valor unitário:	Oitenta Três Centavos				
	Valor total:	Oitenta Três Reais				
38	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERDE	CROMUS/CROMUS DEM. IND. E COM. LTDA	FOL	5	RS 0,83	RS 4,15
	Valor unitário:	Oitenta Três Centavos				
	Valor total:	Quatro Reais e Quinze Centavos				
39	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERDE	CROMUS/CROMUS DEM. IND. E COM. LTDA	FOL	100	RS 0,83	RS 83,00
	Valor unitário:	Oitenta Três Centavos				
	Valor total:	Oitenta Três Reais				
40	PAPEL LAMINADO NA COR AZUL	CROMUS/CROMUS DEM. IND. E COM. LTDA	UND	105	RS 0,83	RS 87,15
	Valor unitário:	Oitenta Três Centavos				
	Valor total:	Oitenta Sete Reais e Quinze Centavos				
41	PAPEL LAMINADO NA COR PRATA	CROMUS/CROMUS DEM. IND. E COM. LTDA	UND	105	RS 0,83	RS 87,15
	Valor unitário:	Oitenta Três Centavos				
	Valor total:	Oitenta Sete Reais e Quinze Centavos				
42	PAPEL MATTE FONCO AUTO ADESIVO A4 135GR. 20FLE	OFF PAPER/CT PAPER DIV. DE PAPIERES E BUREL	PAC	10	RS 18,90	RS 189,00
	Valor unitário:	Dezoito Reais e Noventa Centavos				
	Valor total:	Cento e Oitenta Nove Reais				
43	PAPEL MADEIRA 66X96 KRAFT	REPEL/REPEL IND E COM DE PAPIERES	FOL	200	RS 0,52	RS 104,00
	Valor unitário:	Cinquenta Dois Centavos				
	Valor total:	Cento e Quatro Reais				
44	PAPEL OFICIO A4 210X297 75G/M2	REPORT SUZANO S.A	RES	3.660	RS 16,81	RS 61.524,60
	Valor unitário:	Dezesseis Reais e Oitenta Um Centavos				
	Valor total:	Sessenta Um Mil Quinhentos e Vinte Quatro Reais e Sessenta Centavos				
45	PAPEL PLOTTER BRANCO 75G/M² 610MM X 30M	VR PAPIERES VR IND E COM LTDA	FOL	3	RS 40,00	RS 200,00
	Valor unitário:	Quarenta Reais				
	Valor total:	Duzentos Reais				

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
Fl. 960  
P.M. CARIRE

46	PAPEL SEDA 40X60 NA COR BRANCA.	NOVAPRINTING VAPRINT PAPERS DECORATIVOS LTDA	FOL	50	RS 0,20	RS 10,00
	Valor unitário:	Vinte Centavos				
	Valor total:	Dez Reais				
47	PAPEL SEDA 48X60 NA COR AMARELA.	NOVAPRINTING VAPRINT PAPERS DECORATIVOS LTDA	FOL	50	RS 0,20	RS 10,00
	Valor unitário:	Vinte Centavos				
	Valor total:	Dez Reais				
48	PAPEL SEDA 48X60 NA COR LILAS	NOVAPRINTING VAPRINT PAPERS DECORATIVOS LTDA	FOL	50	RS 0,20	RS 10,00
	Valor unitário:	Vinte Centavos				
	Valor total:	Dez Reais				
49	PAPEL SEDA 48X60 NA COR PRETA	NOVAPRINTING VAPRINT PAPERS DECORATIVOS LTDA	FOL	50	RS 0,20	RS 10,00
	Valor unitário:	Vinte Centavos				
	Valor total:	Dez Reais				
50	PAPEL SEDA 48X60 NA COR VERDE.	NOVAPRINTING VAPRINT PAPERS DECORATIVOS LTDA	FOL	50	RS 0,20	RS 10,00
	Valor unitário:	Vinte Centavos				
	Valor total:	Dez Reais				
51	PAPEL SEDA 48X60 NA COR VERMELHA.	NOVAPRINTING VAPRINT PAPERS DECORATIVOS LTDA	FOL	50	RS 0,20	RS 10,00
	Valor unitário:	Vinte Centavos				
	Valor total:	Dez Reais				
52	PAPEL SEDA NA COR AZUL.	NOVAPRINTING VAPRINT PAPERS DECORATIVOS LTDA	FOL	50	RS 0,20	RS 10,00
	Valor unitário:	Vinte Centavos				
	Valor total:	Dez Reais				
53	PAPEL SEDA NA COR ROSA.	NOVAPRINTING VAPRINT PAPERS DECORATIVOS LTDA	FOL	50	RS 0,20	RS 10,00
	Valor unitário:	Vinte Centavos				
	Valor total:	Dez Reais				
54	PAPEL SULFITE A4 40 KG AZUL 210 X 297 PCT/200 FL.	GLORINHO TERRA DO SOL IND. DE CARNÊBONS LTDA	PAC	I	RS 18,24	RS 18,24
	Valor unitário:	Dezoito Reais e Vinte Quatro Centavos				
	Valor total:	Dezoito Reais e Vinte Quatro Centavos				
55	PAPEL SULFITE A4 40 KG ROSA 210 X 297 PCT/200 FL.	GLORINHO TERRA DO SOL IND. DE CARNÊBONS LTDA	PAC	I	RS 18,24	RS 18,24
	Valor unitário:	Dezoito Reais e Vinte Quatro Centavos				
	Valor total:	Dezoito Reais e Vinte Quatro Centavos				
56	PAPEL SULFITE A4 40 KG VERDE 210 X 297 PCT/200 FL.	GLORINHO TERRA DO SOL IND. DE CARNÊBONS LTDA	PAC	I	RS 18,24	RS 18,24
	Valor unitário:	Dezoito Reais e Vinte Quatro Centavos				
	Valor total:	Dezoito Reais e Vinte Quatro Centavos				
57	PAPEL SULFITE A4 60 KG AMARELO 210 X 297 PCT/200 FL.	GLORINHO TERRA DO SOL IND. DE CARNÊBONS LTDA	PAC	I	RS 29,12	RS 29,12
	Valor unitário:	Vinte e Nove Reais e Doze Centavos				
	Valor total:	Vinte e Nove Reais e Doze Centavos				
58	PAPEL VELUDO NA COR AMARELA 40X60CM.	ART FLOC/ART FLOC IND. E COM. LTDA	FOL	50	RS 0,65	RS 32,50
	Valor unitário:	Trinta e Cinco Centavos				
	Valor total:	Trinta e Cinco Centavos				
59	PAPEL VELUDO NA COR AZUL 40X60CM.	ART FLOC/ART FLOC IND. E COM. LTDA	FOL	50	RS 0,65	RS 32,50
	Valor unitário:	Trinta e Cinco Centavos				
	Valor total:	Trinta e Cinco Centavos				
60	PAPEL VELUDO NA COR BRANCA 40X60CM.	ART FLOC/ART FLOC IND. E COM. LTDA	FOL	50	RS 0,65	RS 32,50
	Valor unitário:	Trinta e Cinco Centavos				
	Valor total:	Trinta e Cinco Centavos				
61	PAPEL VELUDO NA COR LARANJA 40X60CM.	ART FLOC/ART FLOC IND. E COM. LTDA	FOL	50	RS 0,70	RS 35,00
	Valor unitário:	Setenta Centavos				
	Valor total:	Trinta e Cinco Reais				
62	PAPEL VELUDO NA COR LILAS 40X60CM.	ART FLOC/ART FLOC IND. E COM. LTDA	FOL	50	RS 0,70	RS 35,00
	Valor unitário:	Setenta Centavos				
	Valor total:	Trinta e Cinco Reais				
63	PAPEL VELUDO NA COR PRETA 40X60CM.	ART FLOC/ART FLOC IND. E COM. LTDA	FOL	50	RS 0,70	RS 35,00
	Valor unitário:	Setenta Centavos				
	Valor total:	Trinta e Cinco Reais				



**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUA CEARÁ

64	PAPÉL VELUDO NA COR ROSA 40X60CM.	ART FLOC/ART FLOC IND. E COM. LTDA	FOL.	50	R\$ 0,70	R\$ 35,00
Valor unitário:		Setenta Centavos				
Valor total:		Trinta Cinco Reais				
65	PAPÉL VELUDO NA COR VERDE 40X60CM.	ART FLOC/ART FLOC IND. E COM. LTDA	FOL.	50	R\$ 0,70	R\$ 35,00
Valor unitário:		Setenta Centavos				
Valor total:		Trinta Cinco Reais				
66	PAPÉL VELUDO NA COR VERMELHA 40X60CM.	ART FLOC/ART FLOC IND. E COM. LTDA	FOL.	50	R\$ 0,68	R\$ 34,00
Valor unitário:		Sessenta Oito Centavos				
Valor total:		Trinta Quatro Reais				
VALOR DO LOTE R\$	<b>Sessenta Oito Mil Setecentos Quarenta Reais e Vinte Quatro Centavos</b>					<b>R\$ 68.740,24</b>
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$	<b>Cento e Vinte Sete Mil Duzentos Cinquenta Quatro Reais e Três Centavos</b>					<b>R\$ 127.254,03</b>

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
 Fl. 961  
 P.M. CARIRE

Prazo de validade da proposta: 70 (Setenta) dias.

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias, conforme o edital.

Declaramos que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49.

Declaramos que esta ciência e concorda com as condições contidas no Edital e seus anexos.

Declaramos que cumpre os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias.

Declaramos que não existem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciência da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaramos que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXIII, da Constituição.

Declaramos que nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente.

Declaramos que já estão incluídos nos preços todas as despesas, impostos, tributos, taxas, seguros para a execução, bem como as demais despesas que incidam direta ou indiretamente sobre o objeto licitado, mesmo que não estejam registrados nestes documentos.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a entrega do fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e Lei 147/2014, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Cariré/CE, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

Declaramos sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao Município de Cariré, Estado do Ceará, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem plene conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preço atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Declaramos sob as penas da Lei, de que conhece e aceita o teor completo do edital, reservando o direito recursal, bem como de que recebeu todos os documentos necessários para o cumprimento integral das obrigações objeto da licitação.

Declaramos cumprir plenamente todos os requisitos do edital caso não venha a explicitar em nossa proposta.

Proprietário: **Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho-EPP**

Endereço: **Av. Enf. Jose Evangelista de Vasconcelos**

Cidade: **Tianguá Ceará nº 594 Bairro Seminário**

Contato: **88 92088662**

CNPJ: 03.562.872/0001-31

CGF: 06.318.519-9

E-mail: ditimarlicit@hotmail.com

Tianguá, Ce 24 de Agosto de 2021.

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO**  
 TIANGUA  
 CNPJ: 03.562.872/0001-31  
 CGF: 06.318.519-9

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:035628720001 31**

Assinado de forma digital por **DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872000131**  
 Dados: 2021.08.24 08:45:12 -03'00'

**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO**

Cpf. 070.863.343-91

Proprietário